2

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.09.2013 г.                                                                                  №  28
Об утверждении плана проведения плановых проверок

по соблюдению норм земельного законодательства физическими

лицами на 2014 по Семеновскому сельсовету

Касторенского района Курской области

Руководствуясь ст. 132 Конституции Российской Федерации, ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008  № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», административным  регламентом  Администрации Семеновского  сельсовета   Касторенского района Курской области «Исполнения функции по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования «Семеновский   сельсовет» Касторенского района Курской области»   Администрация Семеновского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план проведения плановых проверок по соблюдению норм земельного законодательства физическими    лицами    в рамках муниципального земельного контроля на 2014 год, согласно приложения на 2 листах.
2. Ведущему специалисту по  имуществу и землеустройству администрации Семеновского сельсовета Карагодину В.А. обеспечить проведение плановых проверок в соответствии с утвержденным планом и подготовить необходимую документацию.

3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Семеновского сельсовета Касторенского района Курской области в сети Интернет  http://semenadm.ru/  и обнародовать на официальном стенде в Администрации Семеновского сельсовета Касторенского района Курской области

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Семеновского сельсовета   Емельянову В.А.
5.    Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

Семеновского сельсовета                                      Н.Н.Емельянов

Приложение к постановлению

Главы Администрации Семеновского сельсовета  № 28 от 05.09.2013

План

проведения проверок соблюдения земельного законодательства физическими и юридическими лицами на 2014 по Семеновскому сельсовету Касторенского района Курской области
	№ п/п
	Физическое или юридическое лицо, подлежащее плановой проверке
	Адрес земельного участка, кадастровый номер, площадь (кв.м)
	Цель проведения проверки
	Срок проведения проверки
	Ответственный за проведение проверки (должность, фамилия)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Физические лица

	1
	Безрукова Ирина Александровна,

аренда, ЛПХ
	с. Семеновка, ул. Молодежная, д.4,кв.1-

2600 кв.м
	Контроль за соблюдением  земельного законодательства
	С   01.04

по  18.04
	Глава   сельсовета Емельянов Н.Н., ведущий специалист Карагодин В.А.

	2
	Волгин Юрий Иванович,   аренда ЛПХ
	с. Семеновка, ул. Садовая -

 5700 кв.м

	Контроль за соблюдением  земельного законодательства
	С   01.04

по  18.04
	Глава   сельсовета Емельянов Н.Н., ведущий специалист Карагодин В.А.

	3
	Волгина Зинаида Васильевна,

собственность

	х. Резвый Колодезь д.25

№ 46:08:06 01  02:0046  - 5000 кв.м
	Контроль за соблюдением  земельного законодательства
	С   21.04

по  08.05
	Глава   сельсовета Емельянов Н.Н., ведущий специалист Карагодин В.А.

	4
	Дерусов Виктор  Иванович,

собственность

	с. Семеновка, ул. Молодежная, д.28

№ 46:08:06 01 05:0105  - 1000 кв.м;

х.Зубахин  № 46:08:06 01 05:0173  - 4000 кв.м
	Контроль за соблюдением  земельного законодательства
	С   21.04

по  08.05
	Глава   сельсовета Емельянов Н.Н., ведущий специалист Карагодин В.А.

	5
	Духанин Валерий Александрович, аренда ЛПХ

	с. Семеновка, ул. Заречная, д.9 -

7700 кв.м

	Контроль за соблюдением  земельного законодательства
	С   12.05

по  30.05
	Глава   сельсовета Емельянов Н.Н., ведущий специалист Карагодин В.А.

	6
	Батраков Александр Васильевич, собственность,
	с. Мелавка, ул.Молодежная д.13

№ 46:08:05 01 02:0073 - 3700 кв.м,

	Контроль за соблюдением  земельного законодательства
	С   12.05

по  30.05
	Глава   сельсовета Емельянов Н.Н., ведущий специалист Карагодин В.А.

	7
	Богатиков  Владимир Иванович, собственность,
	с. Мелавка, ул. Молодежная д.16

№ 46:08:05 01 02:0070  - 5000 кв.м,

	Контроль за соблюдением  земельного законодательства
	С   02.06

по  20.06
	Глава   сельсовета Емельянов Н.Н., ведущий специалист Карагодин В.А.

	8
	Борзых Владимир Дмитриевич, собственность

	с. Мелавка, ул. Молодежная д.8

№ 46:08:05 01 02:0076 - 5000 кв.м,

	Контроль за соблюдением  земельного законодательства
	С   02.06

по  20.06
	Глава   сельсовета Емельянов Н.Н., ведущий специалист Карагодин В.А.

	9
	Гладских  Николай Иванович, собственность
	с. Мелавка, ул. Молодежная д.7

№ 46:08:05 01 02:0077  - 4300 кв.м
	Контроль за соблюдением  земельного законодательства
	С   23.06

по  11.07
	Глава   сельсовета Емельянов Н.Н., ведущий специалист Карагодин В.А.

	10
	Копаев Валерий Сергеевич, аренда, ЛПХ
	д. Долгуша  д.112 -

5000 кв.м
	Контроль за соблюдением  земельного законодательства
	С   23.06

по  11.07
	Глава   сельсовета Емельянов Н.Н., ведущий специалист Карагодин В.А.

	11
	Духов Иван Васильевич,

собственность
	д.Колганчик ул.Луговая  18

№ 46:08:15 02 04:0020  - 5400 кв.м
	Контроль за соблюдением  земельного законодательства
	С   14.07

по  01.08
	Глава   сельсовета Емельянов Н.Н., ведущий специалист Карагодин В.А.

	12
	Елисеев Алексей Алексеевич,

собственность

аренда, ЛПХ
	д. Малиновкаул. Садовая 14

№ 46:08:15 02 02:0023  - 4600 кв.м

№ 46:08:15 02 02:0024  - 400 кв.м

д. Малиновкаул. Садовая 14 – 9800 кв.м

с.Верхотопье ул.Школьная д.4 – 8000 кв.м
	Контроль за соблюдением  земельного законодательства
	С   14.07

по  01.08
	Глава   сельсовета Емельянов Н.Н., ведущий специалист Карагодин В.А.

	13
	Елисеев Иван Алексеевич,

аренда, ЛПХ
	с.Верхотопье ул.Садовая д.10 – 5800 кв.м

д. Малиновкаул. Садовая 14 – 4000 кв.м

	Контроль за соблюдением  земельного законодательства
	С   04.08

по  22.08
	Глава   сельсовета Емельянов Н.Н., ведущий специалист Карагодин В.А.

	14
	Журавлев Виктор Алексеевич               собственность,

	с. Верхотопье ул. Центральная д.10

№ 46:08:15 02 01:0100  - 5000 кв.м

	Контроль за соблюдением  земельного законодательства
	С   04.08

по  22.08
	Глава   сельсовета Емельянов Н.Н., ведущий специалист Карагодин В.А.

	15
	Журавлёв Сергей Алексеевич собственность,

аренда, ЛПХ
	с. Верхотопье ул. Центральная д.10

№ 46:08:15 02 01:0102  - 2500 кв.м

8000 кв.м
	Контроль за соблюдением  земельного законодательства
	С   25.08

по  12.09
	Глава   сельсовета Емельянов Н.Н., ведущий специалист Карагодин В.А.

	16
	Никитин Юрий Иванович
	с.Семеновка  ул.Садовая  д.30 -

6700 кв.м
	Контроль за соблюдением  земельного законодательства
	С   25.08

по  12.09
	Глава   сельсовета Емельянов Н.Н., ведущий специалист Карагодин В.А.

Составил ведущий специалист Карагодин В.А.

 тел.. 3-15-36

2